
J
platné ke dni: 1.5.2025, 21:52

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím čtěte pozorně !!!

  - posílejte prosím Vaše objednávky IHNED S ADRESOU, děkuji
  - posílám balíčky doporučeně,nebo jako obchodní balík(nově zavedené)
  - poštovné podle tarifů České pošty
  - obyč posílám pouze po domluvě,za balíček neručím !!!
  - pokud se zájemce neozve do 24 hod., posunuji pořadí na další zájemce
  - na platbu čekám 5 dní
  - upřednostňuji platbu bankovním převodem
  - účet kontroluji každý den a následně posílám balíček
  - ocením, když mi dáte vědět, že balíček dorazil v pořádku až k Vám
  - na požádání Vám ráda cokoliv přeměřím
  - oblečení na Slovensko neposílám
  - nabízené věci jsou vždy řádně popsané
  - věci jsou po mojich dvojčatech,synovi,nebo někoho z mého
  okolí
  - pokud nabízím novou věc,tak je také uvedeno,z jakého důvodu
  ( nevhodná velikost,nevhodný dar a podobně)
  - pokud se stane,že jsem Vám poslala věc,která je poškozena,
  a já si toho nevšimla,tak Vám po dohodě vrátím platbu,ale bez
  poštovného.Pouze cenu prodané věci !!!
  -pokud máte jaký koliv dotaz,tak mne kontaktujte

  Děkuji za přečtení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

